
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẬU GIANG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 
Số:             /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hậu Giang, ngày     tháng     năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức  

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 TỈNH HẬU GIANG 

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 

tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công 

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức 

danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2016 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh 

Hậu Giang; Quyết định số 14/2020/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2020 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang sửa đổi, bổ sung khoản 2, khoản 3 

Điều 3 Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Công văn số 07/HĐTDVC ngày 04 tháng 5 năm 2021 của Hội 

đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 về 

việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức; 



 

 

  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch năm 2021 (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Công Khanh 

 
 

 

 


		2021-05-04T10:52:41+0700


		2021-05-04T13:15:09+0700


		2021-05-04T13:15:09+0700


		2021-05-04T13:15:09+0700


		2021-05-04T13:15:09+0700


		2021-05-04T13:15:09+0700




